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GRADO
(R)
CORONEL(R)
TENIENTE CORONEL(R)
TENIENTE CORONEL(R)
CAPITAN(R)

CAPITAN(R)
TENIENTE(R)
PROFESIONAL(R)

JEFE DE SECCION DE
SECRETARIA(R)

SUBOFICIAL MAYOR(R)

PACIENTES

HOSPITALIZADOS EN EL
HOSPITAL DIPRECA

FECHA - HORA: 10/05/2022 8:18:28

PERSONAL DE CARABINEROS EN RETIRO

NOMBRE Y APELLIDO
MARCO ANTONIO AGUILAR
GALLARDO

EDUARDO BACILIO BRITO
SIADE

ALFONSO BERNARDO DIAZ
SAAVEDRA

ALFREDO PATRICIO PERALTA
MUTINELLI

EMILIA ANA ANGELA ALVAREZ
SAPUNAR

GRACIELA ALEJANDRA
VILLANOVOA SEGOVIA

XIMENA INFANTE NAVARRO

ANGEL AGUSTIN OLIVARES
ORTEGA

LUIS OFENERER CASTILLO
MARTINEZ

JUAN CARLOS ARTIAGA
SEPULVEDA

FECHA
INGRESO

11/04/2022

09/05/2022

05/05/2022

22/02/2022

28/04/2022

30/04/2022
09/02/2022

28/04/2022

04/05/2022

10/05/2022

LUGAR

U.C.I. - CAMA : (UCI-02)
PENSIONADO TERCER PISO - CAMA :
(310-01)
NEUROCIRUGIA/NEUROLOGIA - CAMA
: (524-03)

U.C.I. - CAMA : (UCI-04)

ONCO - HEMATOLOGIA - CAMA : (614-
06)

PENSIONADO SEGUNDO PISO - CAMA
1 (213-02)

U.T.I. - CAMA : (UTI-03)

MEDICINA MUJERES - CAMA : (627-
02)

NEUROCIRUGIA/NEUROLOGIA - CAMA
: (523-01)

CIRUGIA HOMBRES - CAMA : (507-02)

MEDICO

RABANALES TORO RAMON LUIS
GARCIA LARRAIN VICENTE
TOMAS

MOYANO PEREZ FELIPE
ALEJANDRO

DIAZ SAN MARTIN FRANCISCA
MACARENA

HOLLOWAY MELO ROBERT
FREDERICK

LUCIN RAMIREZ HOLGER
TEOFILO

CUADRA CARDENAS OCTAVIO

ORTEGA TORRES VALESKA
ESTELA

CALAS PERSICO RAFAEL
ARMANDO

TREPAT VIDAL GLORIA DEL
PILAR
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SUBOFICIAL MAYOR(R)
SUBOFICIAL MAYOR(R)
SUBOFICIAL MAYOR(R)
SUBOFICIAL MAYOR(R)
SUBOFICIAL MAYOR(R)
SUBOFICIAL MAYOR(R)
SUBOFICIAL MAYOR(R)
SUBOFICIAL MAYOR(R)
SUBOFICIAL MAYOR(R)
SUBOFICIAL MAYOR(R)
SUBOFICIAL MAYOR(R)
SUBOFICIAL(R)
SUBOFICIAL(R)
SUBOFICIAL(R)
SUBOFICIAL(R)
SUBOFICIAL(R)

SUBOFICIAL(R)

ROMULO ENRIQUE
GALLEGUILLOS PANGUE

ALAN EDGARDO LA ROSA
ROJAS

JUAN BAUTISTA PEREZ
FARIAS

BORIS JU SEGUEL
HERNANDEZ

MANUEL JESUS POZO
AGUIRRE

CARLOS RICARDO CABRERA
GAVILAN

ROBERTO ANTONIO MORALES
VILLALOBOS

ROBERTO ANSELMO ZUNIGA
OSORIO

MIGUEL ANGEL CABEZAS
GOMEZ

MARCOS MIRANDA
BAHAMONDE

LUIS ARTURO HERRERA
ALBORNOZ

VICTORIA ELEMENA RAMIREZ
LATORRE

JOSE ANTONIO MORALES
ROJAS

MARIO DEL CARMEN GODOY
RUIZ

JOSE ARCADIO VERA PALMA
ARSENIO SERGIO JARAMILLO
MONSALVE

JOEL DEL TRANSITO
NORAMBUENA CONTRERAS

08/05/2022

06/04/2022

08/04/2022

09/05/2022

09/05/2022

09/05/2022

02/05/2022

05/05/2022

09/05/2022

26/04/2022

07/05/2022

10/05/2022

09/05/2022

25/04/2022

04/05/2022

02/05/2022

15/03/2022

PENSIONADO PRIMER PISO - CAMA : | AGUILERA FUENZALIDA
(103-01) CARLOS ANDRES

PENSIONADO SEGUNDO PISO - CAMA | ROJAS HINOJOSA VERONICA
: (219-02) ELIANA

GUTIERREZ ROMERO
HUMBERTO MANUEL

REYES SANCHEZ EDUARDO

TRAUMATOLOGIA - CAMA : (602-04)

PENSIONADO TERCER PISO - CAMA :

(304-01) ANTONIO

) GARCIA LARRAIN VICENTE
PABELLON - CAMA : (PAB-01) TOMAS

) ETCHEGARAY BASCUR FELIX
PABELLON - CAMA : (PAB-03) ANDRES
NEUROCIRUGIA/NEUROLOGIA - CAMA | OLIVA CASTILLO SILVIA
: (524-04) ELIZABETH
NEUROCIRUGIA/NEUROLOGIA - CAMA | MOYANO PEREZ FELIPE
: (524-01) ALEJANDRO
PENSIONADO SEGUNDO PISO - CAMA | LEON VILLARROEL TOMAS
: (207-01) IGNACIO

RUIZ VELASQUEZ NEOVIS

CIRUGIA HOMBRES - CAMA : (509-02) BELLATRIX DE LA TRINIDA

PENSIONADO SEGUNDO PISO - CAMA
1 (202-01)

MEDICINA HOMBRES - CAMA : (643-
01)

GONZALEZ ULLOA RUTH EDITH
FUENTES HADDAD JUAN PABLO

CIRUGIA HOMBRES - CAMA : (503-03) | ROZENTAL DE MAYO MATIAS
MAUREIRA LEIVA MAURICIO
DELFIN

CIRUGIA MUJERES - CAMA : (521-02) Dlvllz'?‘_glRl\FIRA LEIVA MAURICIO

RECUPERACION - CAMA : (REC-07)

TRAUMATOLOGIA - CAMA : (607-02) LEIVA RIVERA ANDRES ISMAEL

NEUROCIRUGIA/NEUROLOGIA - CAMA | MOYANO PEREZ FELIPE
1 (525-03) ALEJANDRO



SUBOFICIAL(R)

SUBOFICIAL(R)

SARGENTO PRIMERO(R)

SARGENTO PRIMERO(R)

SARGENTO PRIMERO(R)

SARGENTO PRIMERO(R)

SARGENTO PRIMERO(R)

SARGENTO PRIMERO(R)

SARGENTO PRIMERO(R)

SARGENTO PRIMERO(R)

SARGENTO PRIMERO(R)

SARGENTO PRIMERO(R)

SARGENTO PRIMERO(R)

SARGENTO PRIMERO(R)

SARGENTO PRIMERO(R)

SARGENTO PRIMERO(R)

SARGENTO PRIMERO(R)

RICARDO ROBERTO DIAZ
PEREZ

JUAN MANUEL EDUARDO
RIVAS DIAZ

JAIME ULISES MUNDACA
CONTRERAS

FERNANDO EUGENIO SUAZO
LLANO

MIGUEL ANTONIO
VILLARREAL AHUMADA

RAFAEL BERNARDO MEDINA
GUTIERREZ

RAMON ANTONIO GARCIA
GARCIA

CARLOS LE VALDEBENITO
AGUILERA

CARLOS HU ZAMORANO
MORAGA

JAVIER TORRES VELASQUEZ

MIGUEL SEGUNDO BECERRA
ROA

JOSE RENE OJEDA BARRIA

ROSENDO ANTONIO
SANDOVAL SALINAS

MARIO ENRIQUE BENAVENTE

ENRIQUE ALVAREZ
MONTECINOS

PATRICIO PEREZ SEPULVEDA

RAUL RAFAEL ALVARADO
JORQUERA

09/05/2022

14/04/2022

05/05/2022

06/05/2022

06/05/2022

09/05/2022

08/05/2022

03/05/2022

27/04/2022

04/05/2022

24/04/2022

14/03/2022

28/04/2022

06/05/2022

24/04/2022

09/05/2022

09/05/2022

CIRUGIA HOMBRES - CAMA : (504-03)

MEDICINA MUJERES - CAMA : (624-

03)

MEDICINA HOMBRES - CAMA : (636-

03)

UROLOGIA - CAMA : (536-03)

U.C.I. - CAMA : (UCI-06)

MEDICINA MUJERES - CAMA : (628-

02)

UROLOGIA - CAMA : (536-01)

TRAUMATOLOGIA - CAMA : (602-03)

NEUROCIRUGIA/NEUROLOGIA - CAMA

1 (525-04)

CIRUGIA MUJERES - CAMA : (518-01)

CIRUGIA HOMBRES - CAMA : (502-03)

CIRUGIA HOMBRES - CAMA : (505-01)

TRAUMATOLOGIA - CAMA : (604-04)

MEDICINA HOMBRES - CAMA : (640-

02)

MEDICINA MUJERES - CAMA : (624-

06)

CIRUGIA HOMBRES - CAMA : (501-03)

CIRUGIA HOMBRES - CAMA : (504-01)

TREPAT VIDAL GLORIA DEL
PILAR

GALVEZ AREVALO MARIA
ISABEL

SILVA CARRASCO MARLA
SYBILA

GARCIA LARRAIN VICENTE
TOMAS

LUCIN RAMIREZ HOLGER
TEOFILO

FUENTES HADDAD JUAN PABLO
HASSI ROMAN MARIO
GUILLERMO

ASTORGA LARRONDO
CRISTIAN ANDRES

CUADRA CARDENAS OCTAVIO
NEIRA SOTO RODRIGO
NICOLAS

RIVERO ARMIJO JONATHAN
ALEXANDER

RIVERO ARMIJO JONATHAN
ALEXANDER

SANDRINI VELASQUEZ
ENRIQUE

MARTINEZ GUZMAN CARLOS
PATRICIO

DIAZ SAN MARTIN FRANCISCA
MACARENA

CARRILLO TRIVINO ANA
CRISTINA

DE LA FUENTE MANDIOLA
ISABEL MARGARITA



SARGENTO PRIMERO(R)

SARGENTO PRIMERO(R)

SARGENTO PRIMERO(R)

SARGENTO PRIMERO(R)

SARGENTO PRIMERO(R)

SARGENTO PRIMERO(R)

SARGENTO SEGUNDO(R)

SARGENTO SEGUNDO(R)

SARGENTO SEGUNDO(R)

SARGENTO SEGUNDO(R)

SARGENTO SEGUNDO(R)

SARGENTO SEGUNDO(R)

SARGENTO SEGUNDO(R)

SARGENTO SEGUNDO(R)

SARGENTO SEGUNDO(R)

SARGENTO SEGUNDO(R)

SARGENTO SEGUNDO(R)

GONZALO HERNAN DE LA
VEGA ACHARAN

HECTOR HUGO DEL PILA
SAZO FERNANDEZ

MARIO ARTURO GONZALEZ
CORTES

MIGUEL GALVARINO AVILA
OCARANZA

JORGE PATRICIO GOMEZ
SANDOVAL

VICTORIA ELVIRA
VALENZUELA BRAVO

VICTOR LORENZO SEPULVEDA
LAGOS

MARCO AURELIO ARAYA
BRUNA

WERNER ANTONIO GODOY
LEYTON

HERNAN EDUARDO MURILLO
ABARZUA

GUILLERMO CANIO
CONTRERAS

WILSON ANTONIO ARAYA
MUNOZ

ADRIAN DANIEL MORALES
HERRERA

FERNANDO EDAVIO SALINAS
GARRIDO

DANIEL OCTAVIO MARTINEZ
FUENTES

JOSE JAVIER MANRIQUEZ
INOSTROZA

OSCAR ROSALINO NUNEZ
GONZALEZ

21/04/2022

09/05/2022

06/04/2022

04/05/2022

08/05/2022

19/04/2022

30/04/2021

06/07/2021

09/05/2022

08/05/2022

02/05/2022

09/05/2022

07/05/2022

04/05/2022

06/05/2022

19/04/2022

05/05/2022

MEDICINA MUJERES - CAMA : (624-

01)

CIRUGIA HOMBRES - CAMA :

CIRUGIA HOMBRES - CAMA :

CIRUGIA HOMBRES - CAMA :

CIRUGIA HOMBRES - CAMA :

(502-04)

(510-01)

(502-01)

(503-06)

NEUROCIRUGIA/NEUROLOGIA - CAMA

1 (526-01)

TRAUMATOLOGIA - CAMA : (605-01)

MEDICINA HOMBRES - CAMA : (641-

02)

TRAUMATOLOGIA - CAMA : (606-01)

MEDICINA HOMBRES - CAMA : (636-

06)

CIRUGIA MUJERES - CAMA : (517-01)

PENSIONADO SEGUNDO PISO - CAMA

1 (212-01)

NEUROCIRUGIA/NEUROLOGIA - CAMA

: (524-06)

CIRUGIA HOMBRES - CAMA :

U.C.I. - CAMA : (UCI-05)

(507-01)

NEUROCIRUGIA/NEUROLOGIA - CAMA

: (525-01)

TRAUMATOLOGIA - CAMA : (602-06)

MORAGA MARDONES RODRIGO
ALONSO

KERKEBE LAMA MARCELO

RIVERO ARMIJO JONATHAN
ALEXANDER

ACUNA MADRID JOSE IGNACIO
REYES SANCHEZ EDUARDO

ANTONIO

CALAS PERSICO RAFAEL
ARMANDO

MORAGA MARDONES RODRIGO
ALONSO

SANDRINI VELASQUEZ
ENRIQUE

ORELLANA SALINAS NELSON
PRENAFETA PEDEMONTE
GUILLERMO ALEJANDRO

GUZMAN MARTIN FELIPE
IGNACIO

ACUNA PINOCHET JOSE
MIGUEL

OLIVA CASTILLO SILVIA
ELIZABETH

ASTORGA LARRONDO
CRISTIAN ANDRES

ORTEGA TORRES VALESKA
ESTELA

OLIVA CASTILLO SILVIA
ELIZABETH

TOMIC LOFTKIJAER ALEXANDER
BENT



SARGENTO SEGUNDO(R)

SARGENTO SEGUNDO(R)
SARGENTO SEGUNDO(R)

CABO PRIMERO(R)

CABO PRIMERO(R)

CABO PRIMERO(R)

CABO PRIMERO(R)

CABO SEGUNDO(R)

OSCAR BRAULIO
BETANCOURT CAVIERES

JOSE MIGUEL SEGUNDO
BASTIDAS .

EDUARDO BALLADARES MOYA

JUAN ORLANDO MOLINA
OLGUIN

JUAN GUILL SANDOVAL
BUSTAMANTE

MARIA LUZ VILLAGRA DIAZ

MARCO ANTONIO JOHNSON
GARRIDO

ANICETO LEAL SAEZ

29/04/2022

20/04/2022
21/04/2022

08/05/2022

07/05/2022

05/05/2022

05/05/2022

03/02/2021

01)

MEDICINA MUJERES - CAMA : (626-
NEUROCIRUGIA/NEUROLOGIA - CAMA
1 (531-01)

PABELLON - CAMA : (PAB-02)

CIRUGIA HOMBRES - CAMA : (508-01)
CIRUGIA HOMBRES - CAMA : (502-06)
CIRUGIA MUJERES - CAMA : (514-01)
UROLOGIA - CAMA : (536-06)

TRAUMATOLOGIA - CAMA : (608-01)

PERSONAL DE CARABINEROS EN SERVICIO ACTIVO

GRADO NOMBRE Y APELLIDO
MAURICIO NESTOR
MAYOR HIDALGO MARCOS
CRISTIAN ANDRES
CAPITAN MOYA CHAMBLAS
SUBOFICIAL |HENRY OSVALDO
MAYOR SOTOMAYOR ARAUCO
SUBOFICIAL |RENE ANTONIO
MAYOR ORELLANA SALAZAR
SUBOFICIAL HERNAN ESTEBAN

ARAYA CID

UNIDAD

0S/9

FECHA
INGRESO

09/05/2022

25/02/2022

09/05/2022

10/05/2022

09/05/2022

LUGAR

ONCO - HEMATOLOGIA - CAMA :

(615-04)
NEUROCIRUGIA/NEUROLOGIA -
CAMA : (531-02)

PENSIONADO SEGUNDO PISO -
CAMA : (220-02)

ONCO - HEMATOLOGIA - CAMA :

(615-03)

ONCO - HEMATOLOGIA - CAMA :

(616-02)

MORAGA MARDONES RODRIGO
ALONSO

CALAS PERSICO RAFAEL
ARMANDO

SOTERES GARCIA ALVARO

VALLEJO PARADA DIEGO
NICOLAS

ROJAS TOLEDO KARLA
FERNANDA

TREPAT VIDAL GLORIA DEL
PILAR
ORELLANA SALINAS NELSON

SANDRINI VELASQUEZ
ENRIQUE

MEDICO

LINARES - BLEKYS
MERCEDES

GUTIERREZ ROMERO
HUMBERTO MANUEL

GONZALEZ GONZALEZ
RODRIGO ANDRES
WASHINGTON

ORLANDI JORQUERA LUIS
ALBERTO

ORLANDI JORQUERA LUIS
ALBERTO



SUBOFICIAL
SARGENTO
PRIMERO

SARGENTO
PRIMERO

SARGENTO
SEGUNDO

CABO PRIMERO

CABO PRIMERO

CABO
SEGUNDO

BRUNO FORTUOSO
MALDONADO NAVARRO

PABLO PATR PARRA
MANQUIAN

EDUARDO ALFREDO
RIQUELME ARRIAGADA

LORENA ROSA
SEPULVEDA VERGARA

KATHERINE YAZMIN
BRUNA VALDES

LUIS EGIDIO PINEDA
ANDRADE

ALVARO ANDRES
MORENO MORENO

*CLINMAYOR TEMUCO*

RETEN ISLA QUENAC/CHILOE

09/05/2022

19/03/2022

09/05/2022

10/05/2022

09/05/2022

07/05/2022

01/04/2022

CIRUGIA HOMBRES - CAMA : (506-
02)

CIRUGIA HOMBRES - CAMA : (503-
04)

TRAUMATOLOGIA - CAMA : (602-01)

TRAUMATOLOGIA - CAMA : (603-04)

PABELLON - CAMA : (PAB-04)
NEUROCIRUGIA/NEUROLOGIA -
CAMA : (523-02)

NEUROCIRUGIA/NEUROLOGIA -
CAMA : (530-02)

FAMILIARES DEL PERSONAL DE CARABINEROS EN RETIRO

NOMBRE Y APELLIDO

PARENTESCO

FECHA
INGRESO

LUGAR

ASTORGA LARRONDO
CRISTIAN ANDRES

ASTORGA LARRONDO
CRISTIAN ANDRES

PIZARRO BRITO MATIAS
ANDRES

VALENZUELA CANDIA
CARLOS FELIPE

ASTORGA LARRONDO
CRISTIAN ANDRES

MOYANO PEREZ FELIPE
ALEJANDRO

BAYER SOTO ALFREDO
IGNACIO

MEDICO

BERTA LUCINDA ACEVEDO
CABRERA

LAURENTINA DEL CARME
MEDINA VELOSO

ANDREA DE LAS MERCED
RAMIREZ BUSTAMANTE

GLADYS DEL CARMEN
VILCHES TRONCOSO

MARIA CECILIA ENCALADA
PIZARRO

MARGARITA DEL CARMEN
SAAVEDRA PERALTA

CONYUGE - SUBOFICIAL MAYOR(R)-
FERNANDO DEL CARMEN PUEBLA CABRERA

CONYUGE - SUBOFICIAL MAYOR(R)-JOSE
ISMAEL ROCHA ROCHA

CONYUGE - SUBOFICIAL MAYOR(R)-SERGIO
RAFAEL DURAN OLIVARES

CONYUGE - SUBOFICIAL MAYOR(R)-VICTOR
BERNARDO SANTIBANEZ GRABOZ

CONYUGE - SUBOFICIAL MAYOR(R)-VICTOR
HUGO ZUNIGA ZUNIGA

CONYUGE - SUBOFICIAL MAYOR(R)-PEDRO
ENOC SANDOVAL MUNOZ

03/05/2022

08/05/2022

09/05/2022

07/05/2022

08/05/2022

10/05/2022

NEUROCIRUGIA/NEUROLOGIA - CAMA
1 (529-02)

TRAUMATOLOGIA - CAMA : (603-06)

PENSIONADO SEGUNDO PISO - CAMA
: (211-01)

PENSIONADO SEGUNDO PISO - CAMA
: (216-02)

PENSIONADO TERCER PISO - CAMA :

(312-02)

ONCO - HEMATOLOGIA - CAMA : (617-
01)

GALENO TREWHELA
RODRIGO EDWYN

VALLEJO PARADA DIEGO
NICOLAS

FUENTEALBA SUDY
CYNTHIA ALEJANDRA

ZARATE LEAL CAMILO
EDUARDO

REYES LARRAIN
NICOLAS OCTAVIO

HOLLOWAY MELO
ROBERT FREDERICK



PAOLA ANDREA FUENTES
ALMANZAR

GLORIA DEL ROSARIO
SALINAS CROSSA

ENRIQUETA DEL GARAY
FUENTES

MARITZA LUZVENIA
SEPULVEDA HENRIQUEZ
ROSA ESTER URIBE PEREZ
MARIA GRACIELA
TRONCOSO ESPINOZA

AMADA CEFERINA COFRE
VERGARA

TERESA DE LAS MERCED
SEPULVEDA MUNOZ

ADRIANA DEL CARMEN
VALENZUELA GONZALEZ

OLGA ROSA GONZALEZ
GOMEZ

LUZMIRA DEL TRANSITO
RIOS SOLIS

NOLVIA LEONOR PINONES
ALFARO

NOMBRE Y APELLIDO

CLAUDIA JOHANA CAMPOS
AVILA

CONYUGE - SUBOFICIAL MAYOR(R)-
CRISTIAN ISAAC TOLEDO MENDEZ

CONYUGE - SUBOFICIAL(R)-MANUEL
ENRIQUE ROJAS ROJAS

CONYUGE - SUBOFICIAL(R)-JOSE
FRANCISCO HERNANDEZ SALAS

CONYUGE - SUBOFICIAL(R)-CARLOS
HERMINIO GARCES RIFFO

CONYUGE - SUBOFICIAL(R)-JAIME ENRIQUE
BURGOS VALLEJOS

CONYUGE - SUBOFICIAL(R)-JOSE ELIA
CACERES QUEZADA

CONYUGE - SARGENTO PRIMERO(R)-
RICARDO RAMON SERRANO LOPEZ

CONYUGE - SARGENTO PRIMERO(R)-FLAVIO
ORLANDO ORTIZ VIVEROS

CONYUGE - SARGENTO PRIMERO(R)-HECTOR
ANTONIO GONZALEZ POZO

CONYUGE - SARGENTO PRIMERO(R)-JOSE
HECTOR NOVOA CAAMANO

CONYUGE - CABO PRIMERO(R)-GABRIEL
FERNANDO CANCINO CEBALLOS

CONYUGE - ADMINISTRATIVO(R)-
HERNANDO BAHAMONDES CABRERA

06/05/2022

03/05/2022

11/04/2022

03/03/2022

09/05/2022

07/04/2022

09/05/2022

09/05/2022

03/05/2022

18/09/2021

04/05/2022

08/05/2022

UNIDAD CORONARIA INTENSIVO -
CAMA : (CAR-01)

TRAUMATOLOGIA - CAMA : (603-03)
CIRUGIA MUJERES - CAMA : (519-01)
U.T.I. - CAMA : (UTI-09)

TRAUMATOLOGIA - CAMA : (601-04)

MEDICINA MUJERES - CAMA : (625-

03)

CIRUGIA MUIJERES - CAMA : (514-04)

CIRUGIA MUJERES - CAMA : (514-03)

ONCO - HEMATOLOGIA - CAMA : (614-

01)

MEDICINA MUJERES - CAMA : (625-

06)

UROLOGIA - CAMA : (537-01)

PENSIONADO SEGUNDO PISO - CAMA

1 (216-01)

VILA MUNOZ RICARDO
ANDRES

SILVA CARRASCO
MARLA SYBILA

ASTORGA LARRONDO
CRISTIAN ANDRES

CALAS PERSICO RAFAEL
ARMANDO

VILLASECA NAHMIAS
ANDRES

DIAZ SAN MARTIN
FRANCISCA MACARENA

MONCADA ABADIA
STEPHANIA

ESPINDOLA SILVA
MANUEL ANDRES

LINARES - BLEKYS
MERCEDES

GALVEZ AREVALO
MARIA ISABEL

ALVAREZ VARGAS
ALEJANDRA PAZ

ROMERO CODOCEO
RUBEN DAVID

FAMILIARES DEL PERSONAL DE CARABINEROS EN SERVICIO ACTIVO

PARENTESCO

CONYUGE - SUBOFICIAL MAYOR-JUVENAL
ENRIQUE CATIL HERNANDEZ

FECHA
INGRESO

09/05/2022

ESTADO

ESTABLE

CIRUGIA MUIJERES - CAMA :

LUGAR MEDICO

MAUREIRA LEIVA
MAURICIO DELFIN



JACQUELINE DEL PILAR
HERNANDEZ SAJURILLE

MARIA ELENA ARAVENA
ALBORNOZ

FELIPE ANDRES FLORES
CAMERATI

VIVIANA ALEJANDRA
BAHAMONDE CATALAN

CONYUGE - SUBOFICIAL MAYOR-LUIS
HERNAN MEZA ESPARZA

CONYUGE - SUBOFICIAL MAYOR-LUIS
ALBERTO ESCOBEDO ORELLANA

HIJO ESTUDIANTE - SARGENTO PRIMERO-
PATRICIO JAVIER FLORES ORELLANA

CONYUGE - CABO SEGUNDO-WALTER
EDUARDO LOBOS DIAZ

02/05/2022

08/05/2022

04/05/2022

24/04/2022

DE
CUIDADO

ESTABLE

ESTABLE

DE
CUIDADO

PENSIONADO SEGUNDO
PISO - CAMA : (201-01)

PENSIONADO SEGUNDO
PISO - CAMA : (210-01)

MEDICINA MUJERES - CAMA :
(629-02)

UROLOGIA - CAMA : (537-
06)

HOMM SASMAY
JEANNETTE MARINA

REYES SANCHEZ
EDUARDO ANTONIO

HOMM SASMAY
JEANNETTE MARINA

WALKER CRUCHAGA
MARIA BERNARDA



